Frais de voyage et d'accueil

Juin 2024

Administrateurs de la CDEV  Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses

Dwight Ball Du 12 au 14 mai, 2024 Réunions du Conseil d'administration de la CDEV 1.274,72
Dwight Ball Du 3 au 6 juin, 2024 Conférence Energie T.-N.-L. 763,98
Stephen Swaffield Du 12 au 16 mai, 2024 Réunions du Conseil d'administration de la CDEV 5.080,25
Sean Strickland Du 13 au 14 mai, 2024 Réunions du Conseil d'administration de la CDEV 1.167,58
Alicia Damley Du 13 au 15 mai, 2024 Réunions du Conseil d'administration de la CDEV 35,68
Total 8.322,21

Dirigeants de la CDEV

Date(s) de voyage

Objectif

Total des dépenses

Thomas Chanzy 25 avril, 2024 Déjeuner d'adieu pour un employé 97,80
Thomas Chanzy 12 juin, 2024 Journée communautaire de la CDEV 982,60
Sebastien Labelle Du 13 au 15 mai, 2024 Réunions du Conseil d'administration de la CDEV 1.575,40
Sebastien Labelle Du 11 au 13 juin, 2024 Entretiens d'affaires 1.707,14
Elizabeth Wademan 14 mai, 2024 Evénement de thé et de conversation entre femmes 75,72
Total 4.438,66
Dirigeants de la CFUEC Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses

Bruno Lemay Du 22 au 23 mai, 2024 Intégration 1.696,40
Bruno Lemay 13 juin, 2024 Entretiens d'affaires 1.838,44
Total 3.534,84
Dirigeants de la SGCH Date(s) de voyage Objectif Total des dépenses

Anita Tonn 7 mai, 2024 Evénement de consolidation d'équipe 640,09
Anita Tonn Du 12 au 14 mai, 2024 Réunions du Conseil d'administration de la SGCH 859,42
Anita Tonn 15 avril & 30 mai, 2024 Déjeuners de gestion 196,30
John Gerlach Du 22 au 26 avril, 2024 Hibernia - réunions opérationnelles/techniques 1.384,96

Total

3.080,77




Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil

Administrateurs de la CDEV

Juin 2024

Dwight Ball
Deer Lake, Terre-Neuve-et-Labrador

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du Conseil d'administration de la CDEV
Du 12 au 14 mai, 2024
Toronto, ON
1.136,56
138,16

1.274,72

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Conférence Energie T.-N.-L.
Du 3 au 6 juin, 2024
St. John's, TNL
763,98

763,98

Stephen Swaffield
Whistler, Columbie-Britannique

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du Conseil d'administration de la CDEV
Du 12 au 16 mai, 2024
Toronto, ON
3.328,00
155,95
1.432,56
163,74
5.080,25

Sean Strickland
Waterloo, Ontario

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du Conseil d'administration de la CDEV

Du 13 au 14 mai, 2024

Toronto, ON
401,15
408,29
358,14

1.167,58

Alicia Damley
Mississauga, Ontario

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du Conseil d'administration de la CDEV
Du 13 au 15 mai, 2024
Toronto, ON

35,68

35,68




Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil

Dirigeants de la CDEV

Juin 2024

Thomas Chanzy

Vice-président & chef des communications et des affaires publiques, Toronto

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Déjeuner d'adieu pour un employé
25 avril, 2024
Toronto, ON

97,80
97,80

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Autre : événement

Total

Journée communautaire de la CDEV
12 juin, 2024
Toronto, ON

532,60
450,00
982,60

Sebastien Labelle
Vice-président, Ottawa

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du Conseil d'administration de la CDEV
Du 13 au 15 mai, 2024
Toronto, ON
668,00
100,94
716,28
90,18
1.575,40

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Entretiens d'affaires
Du 11 au 13 juin, 2024
Toronto, ON
668,00
71,71
716,28
251,15
1.707,14

Elizabeth Wademan

Présidente et cheffe de la direction, Toronto

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Evénement de thé et de conversation entre femmes
14 mai, 2024
Toronto, ON

75,72
75,72




Informations détaillées sur les frais de voyage et d'accueil

Dirigeants de la CFUEC

Juin 2024

Bruno Lemay
Président et chef de la direction, Montreal

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Intégration
Du 22 au 23 mai, 2024
Toronto, ON

1.183,58
82,08
358,14
72,60
1.696,40

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Entretiens d'affaires
13 juin, 2024
Toronto, ON

1.700,97
86,25

51,22
1.838,44

Dirigeants de la SGCH

Anita Tonn
Présidente et cheffe de la direction financiéere, Calgary

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses

Autre : événement pour 8 personnes
Total

Evénement de consolidation d'équipe
7 mai, 2024
Calgary, AB

640,09
640,09

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Réunions du Conseil d'administration de la SGCH
Du 12 au 14 mai, 2024
Toronto, ON

104,28
633,88
121,26
859,42

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Déjeuners de gestion
15 avril & 30 mai, 2024
Calgary, AB

196,30
196,30

John Gerlach
Vice-président, opérations, Calgary

Objectif

Date(s)

Destination

Billets d'avion

Autres dépenses de transport
Hébergement

Repas et dépenses diverses
Total

Hibernia - réunions opérationnelles/techniques
Du 22 au 26 avril, 2024
St. John’s, TNL

323,19
619,84
441,93
1.384,96
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